

DÜNYA KUPASI'NA
PENALTI
DAMGASINI VURDU
s.11

MOSKOVA'DA RESTORANLARIN
KARI 2018 DÜNYA KUPASI
SAYESİNDE 2-3 KAT ARTTI
s.7

FIFA, HAKEMİN
RONALDO'NUN
FORMASINI
İSTEDİĞİ İDDIASINI
REDETTİ
s.11

Gazetem Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi
Doğru zamanda doğru haber • 26 Haziran 2018 Salı • YIL: 12 • SAYI 295 www.gazetem.ru

Tüm bankacılık işlemleriyle
hizmetinizdeyiz.
www.denizbank.ru
Tel : +7 495 725 10 20
DenizBankMoscow

ÖDEME KARTLARINDA PARMAK İZİNİN TARANMASI TEST EDİLİYOR s.6

İçişleri Bakanlığı Rus vatandaşlığını almayı kolaylaştıran prosedüre başladı

Rusya İçişleri Bakanlığı Rus vatandaşlığını almayı kolaylaştırma prosedürüne başladı, bu öncelikle Ukrayna'dan sığınmacıları kapsayacak. Konuyla ilgili Tass haber ajansına açıklama yapan İçişleri Bakan Yardımcısı İgor Zubov, "Biz bu yönde aktif şekilde çalışıyoruz. En yakın zamanda tekliflerimizi sunacağız. Bu başta ülkelerini terk etmek zorunda kalan ve yaşam koşulları normal olmayan Ukraynalıları kapsayacak" ifadesini kullandı.

s.12

Rusya'nın genç girişimcileri başlıca 10 sorununu açıkladılar



s.4

TÜRKİYE, SEÇİMİNİ YAPTI



Türkiye'den Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçimi ile milletvekili genel seçimi birlikte yapıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan %52,6 oy ile görevini sürdürecektir. En yakın rakibi CHP'nin adayı Muharrem İnce %30,6 oranında oy da kaldı. 27. Dönem parlamentosunda da AK Parti ve MHP'nin oluşturduğu "Cumhur ittifakı" %53,6 oy ile AK Parti 295, MHP 48 milletvekili çıkardı. CHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi'nin oluşturduğu "Millet İttifakı" ise %33,9 oy aldı. HDP ise 11,6 oy oranına ulaştı. Rusya'da ise kurulan 14 sandıktan çıkan sonuçlara göre Muharrem İnce

kullanılan oyun %56,6'sını alarak ilk sırayı aldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise %27,3 ile ikinci, HDP'nin Cumhurbaşkanı adayı Selahattin Demirtaş ise %8,9 oy aldı.

Bir dönem Moskova Büyükelçiliği de yapan eski Büyükelçi Adnan Aydın Sezgin, kurucuları arasında yer aldığı İYİ Parti'den Aydın birinci sıradan katıldığı seçimde meclise girmeyi başardı.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Recep Tayyip Erdoğan'ı Türkiye Cumhurbaşkanlığı'na yeniden seçilmesi nedeniyle tebrik etti.

s.3

Rusların döviz talebi yüzde 9 azaldı

Rusların nakit döviz talebi Nisan ayında yüzde 9 oranında azaldı. Merkez Bankası tarafından yayınlanan "2018 Nisan ayında nakit döviz iç piyasasının durumunu gösteren ana değerler" raporuna göre, ABD dolarına talep yüzde 38 azalırken, euroya talep yüzde 35 arttı.

s.6

Moskova'nın ihracat hacmi 2018'in ilk çeyreğinde 3 trilyon rubleyi geçti



s.7

Moskova'da inşaat izni süresi azaltıldı

İnşaatçıdan sorumlu "Stroy-kompleks", Moskova'da inşaat izninin verilme süresinin 3 gün kısaltılarak 7 güne düşürüldüğünü bildirdi. Konuyla ilgili yapılan açıklamada, "İnşaat izni ve yapıların hizmete sunulması başvurusunu değerlendirme süresi 7 iş günüdür. Daha önce, bu tür başvurular 10 iş günü içerisinde değerlendiriliyordu" denildi.

s.5

Credit Europe Bank

Yanınızdaki güvenilir banka

8 (495) 775 775 7
8 (800) 700 775 7
www.crediteurope.ru

Ruslar para biriktirmenin en iyi yolunu açıkladı



Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi (VTSIOM), Rus vatandaşlarının banka mevduatlarına karşı tutumlarını öğrenmek için bir çalışma yürüttü.

Çalışma sonucunda, bu yılın başından itibaren Rusların bankalara istikrarlı yaklaşımları belirtildi. Mayıs ayında, ankete katılanların neredeyse yarısı (yüzde 48) bankadaki mevduat hesaplarını serbest birikimlerin en iyi yatırım seçeneği olarak adlandırdı. Mevcut değerler 2015-2016 yılından daha yüksek. Katılımcıların yüzde 30'u, günümüzde parayı bankalardan çekmenin daha iyi olduğunu düşünüyor.

VTSIOM'un açıklamasında, "Rusların üçte ikisi (yüzde 66) tasarruf davranışına odaklı, günlük masrafların azaltılması gerektiğini düşünüyorlar. Aksine, maaş veya emekli maaşın amaca uygun olarak daha hızlı harcanması gerektiğini düşünenlerin payı ise yüzde 25" denildi.

VTSIOM'un verilerine göre, 29-30 Mayıs'ta yapılan çalışmada 18 yaşından büyük yaklaşık 2 bin kişi katıldı.

VTSIOM: "RUSLARIN ÜÇTE İKİSİ GÜNLÜK HARCAMALARI AZALTMANIN GEREKLİ OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYOR"



Rusların üçte ikisi (yüzde 66) günlük harcamaların azaltılması gerektiğini ve yaklaşık yarısı (yüzde 48) birikimlerin banka hesabına yatırılmasının daha iyi olduğunu dile getirdi.

Rusya Kamuoyu Araştırması Merkezi (VTSIOM) anket sonuçlarına dayanarak yaptığı açıklamada, "Rusların üçte ikisi (yüzde 66) tasarruf etmenin gerekli olduğunu ve günlük harcamaların azaltılması gerektiğini söylüyor. Son beş ayda bu oran yüzde 61-68 aralığında bulunuyordu, üç yıl önce ise yüzde 62 seviyesindeydi" ifadelerini kullandı.

Son ankete göre, katılımcıların neredeyse

yarısı (yüzde 48) birikimlerin bankaya yatırılması gerektiğini belirtti. Bunun aksine neredeyse üçte biri (yüzde 30) birikimlerin bankalardan çekilmesi gerektiğine inanıyor.

Rusların şimdiki zamanın kredi çekmek için ne kadar uygun olduğunu gösteren kredi güven endeksi 30 puan ile önceki ayların seviyesinde kaldı. Yanıt verenlerin sadece yüzde 18'i şu anda büyük krediler için doğru zaman olduğunu düşünüyor, Rusların yüzde 67'si ise bankadan kredi çekmeye hazır değil. Büyük alımlar yapmaya hazır olduğunu gösteren tüketici güven endeksi Mayıs ayında 41 puan ile yılın başındaki seviyesini korudu. Katılımcıların

yarısı (yüzde 52) bu dönemde büyük alımlar yapmaya hazır olmadıklarını, üçte biri ise (yüzde 29) karşı görüşe bağlı olduğunu belirtti.

Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı'na bağlı Bilim Akademisi Sosyal ve Ekonomik Araştırmalar Merkezi Başkanı Oleg Çernozub, "Perakende ticaretinin en son göstergeleri dikkatli iyimserliğe yol açıyor, ancak kamuoyunun aklında oluşan resim o kadar da net değil. Toplum, daha az para harcamayı ve kalan parayı bankaya emanet etmeyi planlıyor" diye konuştu.

VTSIOM tarafından 29-30 Mayıs tarihlerinde yapılan ankete 2000 kişi katıldı.

ASKAYNAK



Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru

Yandeks'in insansız aracı Moskova'dan Kazan'a gitti



Yandeks'in insansız aracı Moskova'dan Kazan'a ilk yolculuğunu gerçekleştirdi. Güzergâhın uzunluğu yaklaşık 790 kilometreydi ve yolculuk 11 saat sürdü.

Yandeks'in basın servisi, yolun yüzde 99'unun otomatik pilot modunda geçtiğini bildirdi.

Yolculuk sırasında, araç yakıt ikmali için birkaç kez

durdu. Otomobilin direksiyonunda sürekli olarak yolun takip eden ve arabanın çalışmasını kontrol eden tecrübeli bir test pilotu vardı.

Basın servisi, bu yolculuğun gündüz, akşam ve gece saatlerinde gerçek trafik koşullarında gerçekleşen ilk deneme olduğunu kaydetti. Yolun bir kısmında şiddetli yağmur vardı.

Rusya'nın İlk Türkiye Gazetesi
Gazetem
Doğru zamanda doğru haber www.gazetem.ru

www.gazetem.ru

Registration No: ПИ № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi
Siyamend Kaçmaz

Ankara Temsilcisi ve Yazı İşleri Müdürü
Ahmet Temurturkan

Haber Merkezi **Aybüke Şen**

Matbaa **Forte Press**

● 26 Haziran 2018 Salı ● YIL: 12 ● SAYI 295

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94

Faks: +7 (499) 978 24 49

Adres: 1.Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:21

e-mail: abone@gazetem.ru

haber@gazetem.ru

reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır.

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.



TÜRKİYE, SEÇİMİNİ YAPTI

Türkiye'de yeni sistemin ilk cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan oldu. Erdoğan kullanılan oyların % 52,6'sını aldı. Rakibi, CHP'nin adayı Muharrem İnce ise % 30,6 oy oranında kaldı.

Milletvekilliği seçimlerinde de kesin olmayan sonuçlara göre Cumhur ittifakı (Ak Parti ve MHP) oyların % 53,65'ini, Millet ittifakı (CHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi) oyların % 33,96'sını alabildi. Parlamentoda sandalye dağılımı ise Ak Parti 295, MHP 48, CHP 147, İYİ Parti 43, HDP ise 67 oldu.

"TÜRKİYE DEMOKRASİ DERSİ VERDİ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçim sonuçlarıyla ilgili yaptığı ilk değerlendirmede, özetle şunları söyledi: "24 Haziran seçimlerinin ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını Allah'tan diliyorum. Seçimlerin gayri resmi sonuçları belli oldu. Buna göre milletimiz şahsımıza cumhurbaşkanlığı vazifesini ve yürütme görevini tevdi etti. Seçimlerin ülkemizin her yerinde büyük bir olgunlukla tamamlanmış olmasından ayrıca memnuniyet duyuyoruz. Türkiye yüzde 90'lara yaklaşan seçimlere katılım oranıyla tüm dünyaya demokrasi dersi vermiştir."

RUSYADAN HANGİ SONUÇ ÇIKTI?

Öte yandan Cumhurbaşkanlığı seçiminde Rusya'da ki oy dağılımı ise Gazetem'in baskıya girdiği saatlerdeki oranları şöyle:

Muharrem İnce : % 56,6
Recep Tayyip Erdoğan : % 27,3
Selahattin Demirtaş : % 8,9
Meral Akşener : % 6
Temel Karamollaoğlu : % 0,6
Doğu Perinçek : % 0,5

Moskova Büyükelçiliği'nde Muharrem İnce'ye % 58, Recep

Tayyip Erdoğan'a % 24, Kazan Konsolosluğu'nda Erdoğan'a % 45, Muharrem İnce'ye % 37, St.Petersburg Konsolosluğu'nda Muharrem İnce'ye %64,8, Erdoğan'a % 23,7, Novorossiysk Konsolosluğu'nda de Erdoğan'a 45,3, Muharrem İnce'ye ise 37,7 oranında oy çıktı.

SEZGİN DE PARLAMENTODA

Bir dönem Moskova Büyükelçiliği de yapan eski Büyükelçi Adnan Aydın Sezgin, kurucuları arasında yer aldığı İYİ Parti'den Aydın birinci sıradan katıldığı seçimde meclise girmeyi başardı.

İLK KUTLAYAN ALİYEV OLDU

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı seçimlerdeki başarısından dolayı ilk kutlayan lider oldu. Daha sonra Erdoğan'ı Filistin Devlet Başkanı Abbas ve Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Başkanı İzzetbegoviç kutladı.

"RUSYA SONUÇLARDAN MEMNUN"

Duma Uluslararası İlişkiler Komitesi Başkanı Leonid Slutskiy, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden seçilmesinin Suriye barış süreci dahil olmak üzere Rusya ve Türkiye'nin işbirliğinin kilit konularında ön görülebilirliği sağlayacağını bildirdi.

RUS GÖZLEMCİLER DEĞERLENDİRDİ

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı Parlamenterler Asamblesi (AGİT-PA) üyesi ve Rusya Devlet Duması milletvekili Artem Turov, Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçiminin şeffaf bir ortamda geçtiğini söyledi. AGİT-PA ve Rusya parlamentosu alt kanadı Devlet Duması Avrasya

Entegrasyonu ve Soydaşlardan Sorumlu Komite Üyesi Turov, AGİT-PA'dan iki kişi, Şangay İşbirliği Örgütünü temsilen bir kişi olmak üzere Rusya Federasyonu'ndan gelen üç gözlemcinin seçim izleme faaliyetlerini anlattı.

MANAVGAT'TAN PUTİN'E OY ÇIKTI

Seçimlerde bazı ilginç gelişmeler de yaşandı. Bunların en ilginç olanı ise Antalya'nın Manavgat ilçesinde Vladimir Putin'e sandıktan oy çıkması oldu. Cumhurbaşkanlığı oy pusulasının üzerine Putin'in adının yazılıp "Evet" mührünün basıldığı oy geçersiz sayıldı.

RUSYA NASIL GÖRDÜ?

TASS haber ajansı, Türkiye'deki Cumhurbaşkanı ve meclis seçimlerinin 2016 darbe girişiminden sonra ilk defa yapılmasını ön plana çıkararak, alınan sonuçların Erdoğan'ın zaferle çıktığına işaret ettiğini duyurdu. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın yüzde 55 ile önde gittiğine işaret ederek, ana muhalefet partisinin yüzde 30'larda kaldığını yazdı. RIA haber ajansı seçimlerde alınan sonuçları yorum yapmadan sadece istatistik olarak vermeyi tercih etti. RIA, "İktidardaki Erdoğan, yüzde 52.5 ile seçimi kazandı. Ana muhalefet ise yüzde 30 seviyelerinde" bilgisini paylaştı.

Interfaks ise Yüksek Seçim Kurulu'nun Erdoğan'ın kazandığına ilişkin açıklamalarına yer verdi. Haberde, Erdoğan'ın Türkiye'nin dizlerine çökmesini bekleyenlere ders verdiğini belirterek, bu seçimlerde kazananın demokrasi ve halkın iradesi olduğunun altını çizdi. Regnum.ru, Erdoğan'ın ilk sözlerini verdi. Cumhurbaşkanlığı seçimlerini kazanan Recep Tayyip Erdoğan'ın sabah akşam çalışarak ülkeyi tüm dünya için örnek bir ülkeye çevireceğine ilişkin sözlerini aktardı. Kommersant ise haberinde Recep Tayyip Erdoğan'ın Suriye'nin temizlenmeye devam edilmesi sözünü verdi. Oyların yüzde 50'sinden fazlasını alan Recep Tayyip Erdoğan terör örgütleri ile daha emin şekilde mücadele edeceklerinin altını çizdi. Eho Moskva da Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı seçimlerini ve milletvekili seçimlerinde de AKP'nin kazandığını belirtti.

PUTİN, ERDOĞAN'I TEBRİK ETTİ

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Recep Tayyip Erdoğan'ı Türkiye Cumhurbaşkanlığı'na yeniden seçilmesi nedeniyle tebrik etti. Kremlin Basın Servisi'nden yapılan açıklamada, "Rusya Devlet Başkanı, seçim sonuçlarının Recep Tayyip Erdoğan'ın ciddi siyasi otoritesini, Türkiye'nin önündeki aktüel sosyoekonomik sorunların çözümüne ve ülkenin dış politika tavırlarının güçlenmesine yönelik yürüttüğü politikasının geniş desteğini tam anlamıyla kanıtladığının altını çizdi" denildi.

Vladimir Putin, Rusya ve Türkiye'nin bazı alanlarda emin şekilde stratejik düzeye çıkan partnerlik ilişkilerinin gelişiminin ilerleyici özelliğine memnuniyetle dikkat çekti. Rusya Devlet Başkanı, ikili, bölgesel ve uluslararası gündem konularında diyaloga ve sıkı ortak çalışmalara devam etmeye hazır olduğunu belirtti.



(+7 495) 727 33 22

www.teknosan.ru

info@teknosan.ru

Shosse Entuziastov 7 Moskova

Teknosan

Güvenlik sistemleri

- Hırsız güvenlik
- Kartlı geçiş
- Kamera (CCTV)
- Turnike ve bariyer

Emniyet sistemleri

- Yangın ihbar
- Acil anons ve tahliye
- Gazlı söndürme
- Gaz algılama

BMS

- HVAC
- Aydınlatma
- Sayaç okuma

Akıllı Çözümler

Network

- Yapısal kablolama
- Aktif ağ cihazları
- WiFi
- Telefon

Yardımcı sistemler

- Interkom
- TV/SAT
- Merkezi saat
- Radyo
- Engelli iletişim
- Ödemeli otopark

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon
Devreye alım - Eğitim - Bakım

Honeywell

ESSER

SIEMENS

Panasonic

BOSCH

CISCO

Schneider Electric

AVAYA

Topilin: Rusya'yı 10 sene sonra iş kaynaklarının yetersizliği bekliyor

Rusya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Maksim Topilin, yaklaşık 10 sene sonra Rusya'da iş kaynaklarının yetersiz kalacağını, istihdam piyasasındaki insan sayısının ciddi anlamda azalacağını bildirdi.

Topilin "Rossiya 24" TV kanalına yaptığı

açıklamada, "İstihdam piyasasındaki insan sayısı ciddi anlamda azalacak. Yaklaşık 10 sene sonra iş kaynakları yetersiz kalacak. Kalifiye elemanın gerekli olduğunun farkındayız" ifadesini kullandı.

Topilin, çeşitli vatandaş kategorileri için istihdam piyasasının bazı özelliklerine

dikkat çekerek, "Genç istihdam piyasası ve emeklilik yaşına gelen insanlar için bu piyasa farklılıklar taşıyor ve farklı meslekleri kapsıyor. Yaşlı kişilerin istihdam piyasası genç kişilerin çalışma alanları ile kesişmiyor. Yaşlı kesim daha geleneksel iş alanlarını tercih ediyor" dedi.

RUSYA'NIN GENÇ GİRİŞİMCİLERİ BAŞLIÇA 10 SORUNUNU AÇIKLADILAR



Moskova ve ülkenin diğer bölgelerinde 35 yaşın altındaki üyeleri arasında anket yapan Genç Girişimciler Derneği, en sık karşılaşılan ilk üç sorunun devletten mali destek olmaması (yüzde 16), nitelikli eleman seçimindeki zorluklar (yüzde 12) ve deneyimli rehberlik hocasının olmamasının (yüzde 12) yer aldığını bildirdi. Ardından,

yüksek vergiler (yüzde 11) ve müşteri çekiminde beceri eksikliği (yüzde 11) geliyor.

Ayrıca, girişimciler başlangıç sermayesinin eksikliği (yüzde 9), korku ve güvensizlik şeklinde psikolojik engellerden (yüzde 8) şikayet etmekte. Seçilen alanda (yüzde 7) ve muhasebede (yüzde 7) bilgi eksikliğinin yanı sıra çevrede (yüzde 7) destek eksikliği de ilk onda bulunuyor.

Genç işadamları ayrıca gerekli yasal bilgilerin eksikliğine, mevcut destek programlarının ve yolsuzluk engellerinin farkında olmamasına da dikkat çekti

Aynı zamanda, katılımcıların motivasyon, şirket tescil süreci, sık iş denetlemeleri, tedarikçi bulma ve müzakere yapma becerileri, internet teknolojileri bilgisi gibi sorunların olmadığını altını çizdiler.

Rus iş dünyası KDV'nin artırılmasının telafi edilmesini istiyor

Küçük ve orta çaplı işletmeler kamu kuruluşu "Opora Rossii" KDV'nin yüzde 20'ye artırılması ile birlikte iş dünyasının yükünü azaltacak mekanizmaların uygulanmasını talep ediyor.

"Opora Rossii" Başkanı Aleksandr Kalinin Duma Başkanı Vyacheslav Volodin'e gönderdiği talep mektubunda, "Yasa tasarısı iş dünyasına 600 milyar ruble değerinde ek yükü beraberinde getirecek, fiyatların artmasına ve tüketici talebinin azalmasına neden olacak. KDV'nin artması zaten yüksek olan maaş ödeme fonunun yükünü daha da fazla artıracak" ifadesini kullandı.

Yasa tasarısı kapsamında iş dünyasına emlak vergisinin kaldırılması, sigorta ödemelerinin azaltılması, vergi idaresinin iyileştirilmesi dahil olmak üzere yükü azaltacak önlemlerin sunulması gerektiği belirtildi.

Bilindiği üzere, Maliye Bakanı Anton Siluanov KDV'nin artırılması nedeniyle enflasyonun 1-1.5 puan hızlanmasını beklediklerinin altını çizdi.

Rusya'da dolar milyonerlerinin sayısı yeni rekor kırdı

Rusya'da 2017 yılı sonucunda 1 milyon dolar ve üzerinde varlığa sahip insanların (High Net Worth Individuals, HNWI) toplam sayısı yüzde 4 artarak 182 bin 100 kişiden 189 bin 500 kişiye yükseldi.

Capgemini şirketi uzmanları tarafından hazırlanan World Wealth Report 2018'e göre, dolar milyonerlerinin sayısı rekor düzeye ulaştı. Buna rağmen geçen seneye göre artış yavaşladı. 2016 yılında Rusya'da HNWI sayısı yüzde 19,7 artarak dünyadaki en yüksek sonuç oldu. Fakat 2017 yılında Rusya artış temposuna göre dünya ortalamasının 2 kat altına düştü.

Rusya toplam milyoner sayısında dünyada önceden de olduğu gibi 15. sırada yer alıyor. Rusya Suudi Arabistan (179 bin), Brezilya (171 bin) ve Norveç'i (170 bin) geride bırakırken, Güney Kore (243 bin), Kanada (377 bin) ve İngiltere'nin (575 bin) gerisinde kalıyor. Bu listede lider 5 milyon 285 bin milyonerin bulunduğu ABD oldu. Ayrıca, ilk 10'da Japonya (3 milyon 162 bin) ve Almanya (1 milyon 365 bin) bulunuyor. Bir sene içerisinde dolar milyonerlerinin toplam serveti yüzde 10,5 arttı ve tarihte ilk kez 70 trilyon 200 milyar dolara ulaştı. Uzmanların tahminlerine göre, 2025 yılı sonuna kadar bu değer 100 trilyon doların üzerine çıkacak.



HUKUK KÖŞESİ

K. Av. Ender KARATAŞ
avukatrusya@gmail.com

"Zarfıta Maaş" Sistemine Karşı Tedbir

Rusya'da hükümet "zarfıta maaşlara" karşı yeni tedbir hazırladı. Başbakan Yardımcısı Tatyana Golikova, 2018 yılından maksimum 2019 yılının yarısına kadar hükümet ekonomisinin "gri" sektöründe bulunan çalışanlara maaş "aklama" mekanizmasının önerileceğini açıkladı.

2017 yılının sonunda Maliye Bakanı Anton Siluanov, Rusya'da "çeyrekten üçte birine kadar maaşların gri şema" olarak ödendiğini açıkladı. Vergilerin yatırılmadığı "gri maaş" fonu Rusya'nın Maliye Bakanlığı verilerine göre, yıllık olarak 10 trilyon ruble buluyormuş.

İnternet Alışverişe Vergi Yolda
2020 yılında yabancı İnternet mağazalarından alınan her değerinde mal vergilen-

dirilecek. Federal Gümrük İdaresi (FTS) konu ile ilgili öneriyi Maliye Bakanlığı'na gönderdi. FTS açıklamasında, bu uygulama bütçeye yılda 25 milyar ruble ek gelir sağlayarak, iç İnternet ticaretinin rekabet kabiliyetini artıracak yazıyor.

Bugün yürürlükte olan mevzuata göre, vatandaşlar gümrük vergisi ödemediğinde ayda ağırlığı 31 kg geçmeyen toplam bin Euro değerindeki yabancı ürünleri internet mağazaları üzerinden alışveriş yapabiliyorlar. Ağırlığı veya fiyatı daha yüksek olan paket fiyatından yüzde 30 gümrük vergisi kesiliyor.

Avrasya Ekonomik Birliği üyesi ülkeler arasında varılan anlaşmaya göre, 2019 yılından başlayarak vergisiz mal bedelini önce 500 Euro'ya, 2020 yılında ise 200

Euro'ya kadar indirilecek. Rusya Maliye Bakanlığı 500 Euro'ya kadar vergili bedelin bu sene Temmuz ayından itibaren uygulamasını önerdi fakat hükümet bu uygulamayı kabul etmedi.

Yeni öneriyi yorumlayan FTS başkan yardımcısı Timur Maksimov, ülke dışından gelen internet paketlerinin vergili fiyatı 200 Euro'ya kadar indirmesi bile tedbirin sadece bir parçası olduğunu ifade etti. Maksimov, çoğu İnternet paketlerinin fiyatı 30 Euro'yu geçmediğini vurguladı. Önerilen yeni uygulamanın Rusya içindeki ve yurtdışındaki internet ticaretini eşit şartlara koyacağını ifade ediyor.

KDV Yüzde 20'ye Çıkar mı?
Katma Değer Vergisi'nin (KDV) yüzde 18'den yüzde 20'ye artırma kararı

Hükümet toplantısında alındı. Hükümet kararı Parlamento alt kanadı Duma'nın onayına sunulacak.

Geçen bir önceki Hükümet toplantısında konuyu masaya yatıran Başbakan Dmitriy Medvedev, "emeklilerin hayat standartını yükseltme sürecindeki ekonomik yükün payı iş çevreleri üzerinde de olmalıdır" ifadeleri kullandı.

Karara istinaden bazı ürün ve hizmet kalemlerin KDV oranı önceden olduğu gibi kalacak. Bu ürün ve hizmetler arasında gıda ürünleri, çocuk ve sağlık ürünleri, uçak taşımacılık hizmetleri v.s.

Başbakan Birinci Yardımcısı ve Maliye Bakanı Anton Siluanov, KDV artırmasından bütçe ilave 600 milyar ruble sağlayacağını açıkladı.

MOSKOVA, KONUT İNŞAAT HACMİNİ 1,5 KAT ARTIRACAK



Moskova Belediye Başkanı'nın İnşaat Politikasından sorumlu yardımcısı Marat Husnullin, Moskova'nın kentsel dönüşüm programı ve apartamentlerin konut statüsünü almaları sayesinde konut inşaat hacmini 1,5 kat artıracığını bildirdi.

Husnullin "Rusya'da Gayri-

menkul" forumunda yaptığı açıklamada, "Moskova her sene 8-9 milyon metrekare gayrimenkul inşa ediyor. Bunların 3 milyon- 3 milyon 500 binini konutlar, 200 bin-500 binini apartmanlar oluşturuyor. Apartamentlerin büyük kısmının konut statüsü alacağını düşünüyorum" ifadesini kullandı.

Fakat konut inşaat hacminin altyapısı ile birlikte artması gerektiğini belirten Husnullin, "Biz ilk olarak ulaşım lojistiğine bakıyoruz. Sadece hızla inşa edilen Moskova metrosunun büyük çember hattı çevresinde yaklaşık 6 milyon metrekare gayrimenkul inşa edilebilir. Bunun üç milyonunu konut

oluşturabilir. Aynı zamanda Moskova Merkez Çemberi etrafında ise 2 milyonu konut olmak üzere yaklaşık 6 milyon gayrimenkul inşa edilebilir" dedi.

Husnullin, kentsel dönüşüm programı çerçevesinde konut inşaatının da aktif şekilde devam ettiğini hatırlattı.

"Rusya'da endüstriyel konut inşaatının 80-90 milyon metrekareye ulaşması gerek"

Rusya İnşaat Bakan Yardımcısı Nikita Stasişin, Rusya'da endüstriyel konut inşaat hacminin yılda 80-90 milyon metrekareye ulaşması gerektiğini bildirdi. Stasişin yaptığı açıklamada, "Devlet Başkanı'nın Mayıs talimatlarında belirtilen 120 milyon metrekarelik inşaat hacmine ulaşılması hakkında konuşacak olursak, yıllık 80-90 milyon metrekarenin endüstriyel konutlara ve çok daireli evlere ait olması gerek" ifadesini kullandı.

Stasişin, bu değerlere müteahhitlere kaliteli arazi kaynaklarının sunulması halinde ulaşabileceğini belirterek, "Özellikle bu tür alanların oluşturulması en hızlı şekilde planlama projelerinin onaylanmasını sağlar" dedi.

Moskova'da AVM inşaatı 2014 yılından bu yana en düşük düzeyinde

CBRE şirketi, Moskova'da 2018 yılının ilk yarısında AVM inşaat hacminin 98 bin 300 metrekare olduğunu ve bu değer 2014 yılından bu yana en düşük düzeyinde olduğunu bildirdi. Yılın ilk çeyreğinde başkentte 3 alışveriş merkezi inşa edildi. Yılın ikinci çeyreğinde açılan 71 bin metrekarelik "Kaşirskaya Plaza" alışveriş merkezinin payına ise yıllık beklenen AVM inşaatının yüzde 25'inin düştüğü belirtildi. CBRE'nin açıklamasında, sene sonuna kadar piyasada toplam 197 bin metrekarelik kiralanabilir alana sahip 10 yapının inşa edilmesinin beklendiği ifade edildi. Böylelikle 2018 yılında yeni teklif hacmi 295 bin 300 metrekare olacak ve 2017 yılının değerinden yüzde 22,9 daha fazla olacak.

Rusya'nın 33 bölgesinde devlet projesi çerçevesinde altyapı inşa edilecek

Rusya İnşaat Bakanlığı, 2018 yılında Rusya'nın 33 bölgesinde "İpotek ve Kiralık konut" projesi çerçevesinde 132 altyapı tesisinin inşa edileceğini bildirdi. Rusya İnşaat Bakanı Vladimir Yakuşev yaptığı açıklamada, "Federal bütçe İnşaat Bakanlığı tarafından 3 poliklinik, 52 anaokulu, 37 okul, 3 okul ve ana sınıfı kompleksi ve 227 kilometre uzunluğundaki 37 yol olmak üzere 132 yapının inşaatı için Rusya Federasyonu'nun bölgelerine aktarıldı" ifadesini kullandı. Bu öncelikli proje çerçevesinde federal bütçeden her sene yeni konut bölgelerinde sosyal, ulaşım ve mühendislik altyapısının inşaatının sübvansiyonu için 20'şer milyar ruble ayrılıyor. Programa başvuru ile katılmak mümkün. 2016 yılında programa 18 bölge ve 2017 yılında 32 bölgenin katıldığı belirtildi.

Moskova'da inşaat izni süresi azaltıldı



İnşaatın sorumlu "Stroykompleks", Moskova'da inşaat izninin verilme süresinin 3 gün kısaltılarak 7 güne düşürüldüğünü bildirdi.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada, "İnşaat izni ve yapıların hizmete sunulması başvurusunu değerlendirme süresi 7 iş günüdür. Daha önce, bu tür başvurular 10 iş günü içerisinde değerlendiriliyordu" denildi.

İdari bariyerlerin azaltılmasına ilişkin çalışmanın devam ettiğini belirten Stroykompleks, "Gelecekte bütün prosedürler online yapılacak. Elektronik belge akışı izin alma süresini ciddi anlamda azaltacak" ifadesini kullandı.

Ödeme kartlarında parmak izinin taranması test ediliyor

Visa ve MasterCard ödeme sistemleri kullanıcının kimliğinin tespit edilmesi için parmak izini içeren kartları üretmeyi planlıyor. İlgili teknoloji şirket tarafından test edilmeye başlandı, fakat ne zaman hizmete sunulacağı bilinmiyor.

Parmak izinin verileri genelde kart numarasının üzerinde bulunan çipte yer alacak. Kart sahibi parmağını sensörün üzerine koyduğu zaman ödeme kartı çalışacak.

Bu kimlik tespit sistemi sayesinde dolandırıcıların kartların şifrelerini kırmaları zorlaşacak, çünkü ödeme esnasında PIN kodunun girilmesine gerek kalmayacak.

Visa'nın araştırma sonuçlarına göre, Rusların yüzde 71'i ödemelerde yapay zekaya güvenmeye hazır.



Visa'nın Rusya Genel Müdürü Yekaterina Petelina, "Büyük şehirlerde yaşayan Rusların çoğu ödeme yapmak için bu tür yenilikleri kullanmaya hazırlar. Bankacılık birliği ile birlikte Visa ödeme fonk-

siyonunununüzük, bileklik, spor saatleri gibi çeşitli aksesuarlara bağlanması üzerinde çalışıyor. Rusya'da 'Ödeme eşyaları interneti' çağının uzakta olduğunu düşünmüyorum" diye konuştu.

Halkın reel gelirleri yüzde 9,3 oranında azaldı

Rusya İstatistik Kurumu (Rosstat), halkın reel gelirlerinin Mayıs ayında Nisan'a göre yüzde 9,3 azaldığını bildirdi. Reel gelirler yıllık anlamda Mayıs ayında yüzde 0,3 arttı.

Rosstat'ın açıklamasına göre, kişi başına düşen ortalama gelir 30 438 ruble oldu ve Ocak-Mayıs aylarında 2017 yılının aynı dönemine göre yüzde 6,1 oranında arttı.

Mayıs ayı sonunda ortalama maaş 43 815 ruble oldu ve geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 9,9 oranında, 2018 yılının başından itibaren yüzde 11,5 oranında arttı.

Nabiullina: "Rusya'da sene sonunda enflasyon yüzde 3.5-4 aralığının altında olabilir"



Rusya Merkez Bankası Elvira Nabiullina, olumlu faktörlerin mevcut olması halinde Rusya'da sene sonunda enflasyonun yüzde 3,5-4 tahmin koridorunun altında olacağını bildirdi.

Merkez Bankası 15 Haziran'da enflasyon tahmin koridorunu 2018'de yüzde 3,5-4'e düşürdü ve 2019'da yüzde 4-4,5'e kadar kısa vadeli artış bekliyor.

Nabiullina Duma toplantısında yaptığı açıklamada, "KDV'nin artırılmasının ardından kesinleştirilen tahmini değerlendirmemiz yüzde 3,5-4 aralığındadır. Olumlu faktörlerin olması halinde enflasyon bunun altına düşebilir" ifadesini kullandı.

Nabiullina, bu faktörler arasında hasat artışı, vergi yeniliklerinin olumsuz etkilerinin olmamasının yer aldığını altını çizdi.

Rusların dövize talebi yüzde 9 azaldı

Rusların nakit dövize talebi Nisan ayında yüzde 9 oranında azalarak 1 milyar milyon dolara düştü.

Merkez Bankası tarafından yayınlanan "2018 Nisan ayında nakit döviz iç piyasasının durumunu gösteren ana değerler" raporuna göre, ABD dolarına talep yüzde 38 azalırken, euroya talep yüzde 35 arttı.

Halkın yetkili bankalardan yabancı döviz alım hacmi Mart ayına göre yüzde 4 azalarak 2 milyar 400 milyon dolara düştü. Amerikan dolarının alımı bir ay öncesine göre yüzde 9 azaldı, euronun alımı ise yüzde 4 arttı. Satış hacmi ise yüzde 35'lik artışla 2 milyar dolara ulaştı. Dolar satışı yüzde 35, euro satışı yüzde 17 arttı.

Yetkili bankalarda açılan döviz hesaplarından vatandaşlar 3 milyar 100 milyon dolar çekildi. Bu değerde yüzde 35'lik artış yaşandı. Bunun aksine döviz hesaplarına 2 milyar 400 milyon dolar yabancı döviz yatırıldı.

RUSYA VE TÜRKİYE ÖDEMELERİN ULUSAL PARA BİRİMLERİ İLE YAPILMASINI GÖRÜŞTÜLER



Rusya Merkez Bankası, Rusya-Türkiye bankacılık ve finansal işbirliği çalışma grubunun ödemelerin ulusal para birimleri ile yapılmasının geliştirilmesini görüştüklerini bildirdi.

Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada, "Kaliningrad'da VIII. Rusya-Türkiye Bankacılık ve Finansal İşbirliği çalışma grubunun toplantısı

gerçekleşti. İkili ödemelerin ulusal para birimi ile yapılmasının geliştirilmesine, rezerv döviz aracı olmadan ulusal para birimlerinin direkt kotalanmasının oluşturulması için gerekli 'Rus rublesi-Türk lirası' borsa piyasasının oluşturulmasına dikkat çekildi" denildi.

Taraflar, bankalar arası işbirliği konularını, ikili işbirliğine yeni araç-

ların dahil edilme imkanını görüştüler. Ülkeler ulusal para birimlerinin dış ticaret anlaşmalarında kullanılmasının popüler hale gelmesi ve ortak projelerin hayata geçirilmesi için işbirliğine devam etme konusunda anlaşıldılar.

Toplantıya Rus ve Türk kredi kuruluşları, Moskova Borsası, İstanbul Borsası ve Türkiye Ekonomi ve Maliye Bakanlığı temsilcileri katıldı.

MOSKOVA'DA RESTORANLARIN KARI 2018 DÜNYA KUPASI SAYESİNDE 2-3 KAT ARTTI



Moskova'nın merkezi sokaklarındaki kafe ve restoran sahipleri, 2018 Dünya Kupası'nın düzenlendiği günlerde elde ettikleri karın önemli artışın olduğunu belirtti.

Moskova haber ajansının haberine göre, Moskova Belediyesi Ticaret ve Hizmet Departmanı Başkanı Aleksey Nemeryuk, Nikolskaya, Tverskaya ve Kuznetskiy Most sokaklarında yemek noktalarında karın yüzde 50-150 arttığını söyledi.

Nemeryuk, "Şimdi, Haziran 2017'ye kıyasla, hatta geçmiş iki haftayı karşılaştırsak bile, turistik yerlerde iyi gelir artışı

var. Turistik yerlere yakın sokaklarda, gelir artışı 1 buçuk 2 buçuk kat arasındadır" dedi.

Online kasa "Evotor" üreticisine göre, Dünya Kupası'nın ilk haftasında Nikolskaya Sokağı'ndaki kurumlarda gelirlerde ortalama yüzde 32'lik artış yaşandı.

"Evotor" analisti Bair Sangadzhiev yaptığı açıklamada, "Gördüğümüz üzere Nikolskaya'da, turistler genelde gıda noktalarında para bırakıyor ve hızlı şekilde yemek yemeye giriyorlar" dedi.



Moskova'nın ihracat hacmi 2018'in ilk çeyreğinde 3 trilyon rubleyi geçti



2018 yılının ilk çeyreğinde başkent'in ihracat hacmi, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 24,6'lık artışla 3 trilyon rubleyi geçti.

Moskova Belediye Başkan Yardımcısı Natalya Sergunina yaptığı açıklamada, "2018 yılının ilk üç ayında başkent ekonomisinin ürün ve hizmet ihracat hacmi bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 24,6'lık artışla 3 trilyon 100 milyar ruble oldu" dedi.

Moskova Ekonomi Politikası ve Kalkınma Departmanı Başkanı Vladimir Yefimov, ürün ihracat hacminin 2018 Ocak-Mart döneminde

yüzde 27,8, hizmet ihracatının ise yüzde 11,2 oranında arttığını kaydetti.

Yefimov, "En istikrarlı ve göze çarpan büyüme, yüksek teknoloji kentsel üretim alanları olan kurumsal altyapı şirketi endüstrisi, otomobil endüstrisi ve havacılık endüstrisinde yaşandı, bu sektörlerin işletmeleri şehrin sanayi destek programına katıldılar. Özellikle, 2017 yılı sonunda en büyük kurumsal altyapı şirketlerinin ihracat hacmi yüzde 22,5 oranında artarken, bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 33,6 oranında arttı" dedi.

Moskova'daki White Rabbit, dünyanın en iyi 15.restoranı oldu

Moskova'da bulunan White Rabbit restoranı en iyi 50 restoran arasında 15. sırada yer aldı. Moskova'da bulunan White Rabbit restoranı, İngiltere'deki kayıtlı kuruluş The World Best Restaurants Academy tarafından yayınlanan listede 15. sıraya yükseldi. Dünyadaki en iyi 50 gıda kuruluşunu belirleyen kuruluş, gastronomi alanında binden fazla uzmanı kapsıyor.

2017 yılında aynı restoran listede 23. sırada yer almıştı.

Geçen sene ikinci sırada yer alan İtalya'nın Modena kentindeki restoran Osteria Franciscana, bu sene birinci sıraya yükseldi. İkinci sırada Girona (İspanya)'da El Celler de Can Roca restoranı, üçüncü sırada Fransız Menton kentindeki Mirazur restoranı yer alıyor.

Geçen yılın lideri New York'da bulunan restoran Eleven Madison Park dördüncü sıraya geriledi.

Daha önce, listede 51 - 100. sırada yer alan kurumlar açıklandı. Listenin bu kısmında yine iki Moskova restoranı bulunuyor. Bunlar Selfie (70'ci sırada) ve Twins Garden (72'ci sırada) oldu. Söz konusu listede Türkiye'den Mikla restoran 42.sırada yer aldı.

Moskova 'da şeffaf geçitlerin inşaa edilmesi planlanıyor



Moskova Belediye sayfasında, Moskova Merkez Çemberi'nde şeffaf geçitlerin inşaa edileceği belirtiliyor.

Bunlardan birisi, Vrubel Sokağı ve Proektiruemiy Proez'de kurulacak ve Sokol köyünü komşu Şukin yerleşim bölgeleri ve orman parkı "Bolşaya Vsehsvyatskaya Roşa" ile birbirine bağlayacak. İkinci köprü, Prospekt Mira üzerinde yapılacak. Gelecekte, bu yapıım aşamasında olan Ulaşım Aktarma Ağı (TPU) "Yaroslavskaaya" nın parçası haline gelecek. Yaya geçitleri şeffaf camdan ve zemin kaplaması kaymaz malzemeden yapılacak. Prospekt Mira'daki cam köprü mavi ekler ile beyaz renk ve Vrubel Sokağı'ndaki turuncu panellerle beyaz renk olacak.

ONUR AIR İLE MOSKOVA, İSTANBUL'A ÇOK DAHA YAKIN.

Her şey dahil 69 USD'den başlayan fiyatlarla Moskova Zhukovsky Havalimanı'ndan İstanbul Atatürk Havalimanı'na direkt: Adana, Antalya, Gaziantep, İzmir, Samsun ve Trabzon ise bağlantılı uçuş fırsatı Onur Air'de.

MOSKOVA ZHUKOVSKY HAVALIMANI - İSTANBUL ATATÜRK HAVALIMANI

HER ŞEY DAHİL 69 USD'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

Onurair onurair.com +7 (495) 923 48 48

App Store Google Play

Credit EuropeBank
14, Olimpiyskiy Prospect,
Moscow, Russia 129090
Tel: +7 (495) 725 40 40
Faks: +7 (495) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DenizBank
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

ZİRAAT BANK (MOSCOW) JSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova
Tel: (495) 232-67-37
Faks: (495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Rus Türk
İşadamları Birliği
www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ovchinnikovsky per., 16

TURKISH AIRLINES
Moskova ofisi
Valovaya Ulitsa 35,
Wall Street iş merkezi
Tel: 8 800 700 61 61

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (499) 241 93 20

SOFRA RESTAURANT
Türk mutfağı menümüz
ile hizmetinizdeyiz
Food City 12. giriş,
www.sofra.su
Tel: 8(499) 110 90 19

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
Ul. Novoreyazanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

www.tsargrad-restoran.ru
Tel: (495) 615 30 00
Akademika
Korolyova ul.
No:10
ЦАРЬГРАД

Baklava, Kadayıf,
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi,
Kurupasta çeşitleri
Metro "Novokuznetskaya"
Tel: (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pesti
Pişmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741- 33 88

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Starıy Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

HİV TEKSTİL
Mutfak & Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

Digiturkasia
Çağrı Merkezi
+7 495 517 10 33
www.digiturkasia.ru

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZD
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

SADKO VİZE
Danışmanlık, Çalışma İzni,
Ucuz Uçak Bileti, Deport,
RVP, VNJ, Vatandaşlık
Tel: +7 (966) 111-56-61
Tel: +90 (532) 523-23-62

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

MECCA
www.messan.ru
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri.
+7 (499) 783-43-79, +7 (495) 772-26-61
info@messan.ru, sancakan@mail.ru

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

Tercüme
ve
Danışmanlık
ORION
GROUP
T.C. Konsolosluk yan
Metro Kievskaya
1. Vrajiskiy pereulok no:4
Tel: 8 965 1414747

G F S
Mali Müşavirlik
Tel: +7 (495) 177 93 41
Mob: +7 (926) 976 86 06

COPYMOS
DİJİTAL BASKI MERKEZİ
Renkli ve S/B Proje ve Katalog Basımı
Kartvizit Web Tasarım Fotoğraf
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.
+7 495 518 69 50

Matbaa Moskova
Tel: +7 (495) 505-63-13
Mob: +7 (925) 504-63-95
109392, Moskva (m. Lyubino), Egor'yevskiy prosed, 2A
e-mail: info@forte-press.ru

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.



mutfak

Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru

LİMONLU KREMALİ TAVUK

Курица в лимонном
соусе

MALZEMELER:

- 800 gr Tavuk göğüsü
- 4 su bardağı su
- 1 adet tavuk bulyon tablet
- 1 ad limon kabuğu rendesi
- 1 ad limon suyu
- 2 ad smetana (400 gramlık)
- 1 tatlı kaşığı tereyağı
- Yeteri kadar tuz karabiber

KIZARTMAK İÇİN

- 1 Su bardağı çiçek yağı
- 2 su bardağı un

HAZIRLANIŞI

Tencereye suyu tavuk, bulyon tableti koyup bir taşım kaynatınız. Limon rendesi, limon suyu, smetana ve tereyağını koyup iki taşım karıştırarak kaynatın. Tavuk göğsünü 100 gr dan 8 parça fileto çıkartınız, tuz, karabiber atınız, geniş tepsiye unu koyup, tavukları arkalı önlü güzelce una bulayın, geniş tavada çiçek yağını hafif kızdırın. Tavuk filotaları beyaz kalacak şekilde, bir iki dakika arkalı onlu pişirin fazla kızartmayın, yağın süzdürerek sosun içine koyup, iki taşım kaynatıp, pirinç pilavı veya makarna veya sotelenmiş sebze ile servis yapın.



Afiyet olsun...

Свежий салат

- 800 гр. куриной грудки
- 4 стакана воды
- 1 кубик куриного бульона (ГАЛИНА БЛАНКА)
- Цедра одного лимона
- Сок одного лимона
- 2 банки сметаны (по 400 грамм)
- 1 ст. ложка сливочного масла
- Стакан подсолнечного масла
- 2 стакана муки
- Соль и перец по вкусу

ПОДГОТОВКА

Вскипятить куриный бульон с одним кубиком куриного бульона «Галина Бланка». Добавить лимонную цедру, лимонный сок, сметану и сливочное масло. Перемешать и довести до кипения. Куриные грудки порезать на плоские длинные куски, посолить и поперчить и обвалить в муке. Слегка обжарить с двух сторон в подсолнечном масле и положить в кипящий бульон. Две минуты вскипятить. Готовую курицу можно подавать с макаронами, рисом или овощами. Приятного аппетита !!!

3 YIL İÇİNDE SKOLKOVO'DA AKILLI HASTANE AÇILACAK



Moskova Belediye Başkanı'nın İnşaat Politikasından sorumlu yardımcısı Marat Husnullin, Skolkovo'da 3 yıl içerisinde akıllı hastanenin açılmasının planlandığını söyledi.

Husnullin, "Bugün anlaşmayı imzaladık, bence bu şehir için çok önemli bir olay. Güney Kore'den meslektaşlarımız sağlık alanında dünya liderleridir. Bu, Güney Kore'nin önemli bir devlet politikasıdır. Bu tesisi zaten meslektaşlarımızla birlikte tasarlıyoruz ve önümüzdeki günlerde inşaat alanını hazırlamaya başlayacağız. Önümüzdeki üç yıl içinde temel inşaat çalışmalarını yapacağımızı ve üç yıl içinde hastanenin ilk uzmanlarını kabul edeceğimizi ümit ediyorum" dedi.

Husnullin, projenin yatırım hacminin yaklaşık 70 milyon dolar olacağını belirtti. Yatırımın bir

kısmı Tashir Group'tan ve ayrıca Seul Ulusal Üniversitesi'nin Bundang Hastanesinden yapılacaktır. Altyapının Moskova hükümetinin kaynakları ile inşa edilmesi planlanıyor. Husnullin hastanenin yanında ulaşım aktarma ağının olacağını da ekledi.

Husnullin, "Hastane çok sayıda ziyaretçi alacağından dolayı ulaşım erişilebilirliği tren istasyonu üzerinden çözülecektir. İstasyonu yeniden inşa edeceğiz. Buradan istasyona yaklaşık bin metre var." dedi.

Rus haber ajansı RIA Novosti'de yer alan habere göre, Cumartesi günü, Seul Ulusal Üniversitesi Bundang Hastanesi, Uluslararası Tıp Vakfı ve Tashir Medika'nın temsilcileri arasında karşılıklı anlayış memorandumunu imzalandı. Klinik yılda 26 bin hasta için tasarlanacak.

Sosyologlar, Rusların haklarına uyumu nasıl değerlendirdiğini keşfetti



Kamuoyu Araştırma Vakfı'nın (FOM) anketinin sonuçlarına göre, Rusların yarısından fazlası (yüzde 52), modern Rusya'daki vatandaşların haklarının kötü şeklinde yerine getirildiğine inanıyor.

Sosyologlar, bugünkü Rusya'daki vatandaşların haklarına saygı göstererek durumu değerlendirmek için katılımcılardan ricada bulundu: Ankete katılanların yüzde 52'si kötü takip edildiğini ve üçte birinin (yüzde 35) vatandaşın "iyi" cevap verdiğini söyledi. Bir diğer yüzde 13'ü bu soruya cevap vermekte zorlandı.

Not edilmelidir, gençlerin (18 ila 30 yaş arasındaki katılımcıların yüzde 44'ü) bu alandaki durumu daha

olgun yaştakilere göre daha sık değerlendirmektedir (31 yaşından büyük katılımcıların yüzde 30-33'ü). Aynı zamanda, katılımcıların çoğunluğu (yüzde 81) son iki yıl boyunca, kendi haklarının veya aile fertlerinin haklarının ihlal edildiği durumlar olmadığını söyledi. Bu pay 2013'ten beri arttı - o zaman Kamuoyu Vakfı (FOM) katılımcıların yüzde 72'si ankete öyle cevap vermişti. Bununla ilgili olarak son birkaç yıl içinde, bu tür durumların yaşandığı, şimdi yanıt verenlerin yüzde 16'sı (2013'te yüzde 22'ye karşılık).

FOM, Rusya'nın 53 bölgesindeki 104 yerleşim biriminde 9-10 Haziran'da 1500 katılımcı arasında anket yaptı.

Moskova'da sesli uyaran trafik ışığı deneniyor

Moskova Trafik Düzenleme Merkezi Başkan Yardımcısı Dmitri Gorşkov, Moskova'da pilot proje kapsamında görme bozukluğu olan kişiler için sesli rehberlik yapan trafik ışığının kurulduğunu, bunun başarılı olması durumunda diğer bölgelere de yayılacağını söyledi.

Gorşkov, trafik ışığında takılı ses modülünün görme engelli yayalara yoldan geçerken yardımcı olduğunu belirterek, Dünya Kupası için özel olarak bu modülün İngilizce'ye de çevirildiğini belirtti.

Gorşkov, "Modül ses mekanizması ve hoparlör içeriyor ve

yeşil ışık yandığı zaman sesli yönlendirme etkinleşiyor. Pilot projenin başarılı bir şekilde uygulanması halinde, bu ekipmanların diğer trafik ışıklarında da uygulanması konusu görüşülecek" dedi.

Gorşkov, kentin ulaşım altyapısının tüm vatandaşlara adapte olması gerektiğini belirterek, "Engelli vatandaşlar için şehirde seyahat etmeyi daha rahat hale getirecek programlar üzerinde çalışıyoruz. Moskova'da trafik ışıklarında bulunacak bu tür modüllerin kullanılması, görme engelli vatandaşların yoldan kolayca geçmesine yardımcı olacak" dedi.



kastamonu


Жить лучше — легко

КАСТАМОНУ С ПОНОВОМ. КАСТАМОНУ В ПОСМОТРЕ
kastamonu

Bulmaca

ÇENGEL BULMACA

Aleksia & Hakan Kayar
bulmacaci@gmail.com

Cıvata ve somunlarda ki yiv Kaya lifi	Sinir bozukluğu, sinirlilik Dar karşıtı	Köpek Başlıca içeceğimiz	Yaprak sigarası	Çok hızlı koşan bir hayvan Ensisiz, mikro	Çağdaş	Sıtma mikrobunu aşılaman bir tür sivrisinek	Üvey olmayan Sahip	Ölüm		
			Ut çalan çalgıcı Kilogram (Kısaca)		Antisthenes'in bir öğretisi İlave					
Rengi açık olmayan Barış			Yanardağ ağzı			Rey		Elenmiş, seçilmiş olan		
			CSKA Moskova'da oynayan fotoğraftaki millî kaleci							
Tiyatroda, perde aralarında dinlenme yeri	Yavuz Figenli'nin bir filmi	Tembih sözü				İlla	Litre (Kısaca) Limited (Kısaca)			
										Olagelen, doğal
Yahşi	Bayanların özel gecelerde giydiği şık giysi	Eğer				"Gözleri Ömre ..." (Film)	Toprak Mahsulleri Ofisi Hitit			
Bir tür yılan Ortam			Mavera	Yunanca yaprak anlamına gelen ön ek	Çubuk biçimindeki tütün içme aracı	Kafiye	Yankı	Akın ayağındaki şans demiri	Tahıl yığını	Cezire
				Birden bir artık		Ortaçağın sonundan yakınçağın başlangıcına olan zaman				
İşaret için yapılmış çentik veya iz, kerti	Kozanın pamuğunu ve çekirdeğini birbirinden ayıran çıkırık				Araç tanıtıcı numara levhası			Davranış, tavır		
				Otomobil		Cevreyi dolaşım pek belli etmezsiniz gözden geçirme				

KLASİK KARE BULMACA

SOLDAN SAĞA:

1. İlkel. - Fail, süje. 2. Kumaş, kâğıt vb.nde kıvrım. - Birinin kendi el yazısı. 3. Ekinlerin harmanda dövülüp taneleri ayrıldıktan sonra kalan, hayvanlara yedirilen ufalanmış sapları. - Terbiyeli, müeddep. 4. İnsan. - "Ondan sonra" anlamında bir söz. 5. Canlılığı azalmış, hâlsiz. - Bağımlı. 6. Kül rengi. - Latilokum. 7. Bulunan, olan. - "Birlikte Köprüler Kuralım" sloganı ile 2020 Yaz Olimpiyatlarına aday olan İstanbul finalde olimpiyatları hangi şehire kaptırdı?

1													
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													
12													

8. Devlet Su İşleri. - Hizip. - Kabul etmeme. 9. Veri. - Alaca aş. 10. Konut, hane. - Parça, kısım. - Yaprakları üst üste sarılı topak marul. 11. Ansızın. - Özenilmiş, özenle yapılmış. 12. Aşırı derecede. - Enstitü (Kısaca).

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

1. İpi andıran. - Beze. 2. Hava akımlarından yararlanarak uçan, uçağa benzer motorsuz hava taşıtı. - Gemilerde bayrakları direğe çekmekte kullanılan ince ip. 3. Güvenlik

güçlerinde belirli bir iş veya hizmeti başarabilecek güçteki en küçük birlik. - Nakit. - Dünyanın uydusu. 4. Akümülatör. - Kumaş veya derinin cilalanması, perdahlanması. 5. Dönek olma durumu. - Apartman (Kısaca). 6. Gerekenden eksik. - Ondalık sayı sistemine göre yazılan bir tam sayıda sağdan sola doğru ikinci basamak. 7. Sahiplik. - İdrar torbasında biriken sidığı dışarı atma. 8. Bayağı. - Zafer. 9. Özgü. - Toprak Mahsulleri Ofisi. - Başansız. 10. Zıplamak eylemi emir kipi. - Kretenizme tutulmuş kimse. 11. Genellikle giysinin yaka, kol, etek çevresine kendi kumaşından veya başka kumaştan geçirilen ince şerit. - Fransa'da 30,59 gr, İngiltere'de 28,349 gr ağırlığında bir ağırlık ölçüsü birimi. 12. Emme özelliği olan. - Yapılarda, merdivenleri aydınlatacak biçimde düzenlenmiş elektrik düzeneği.

KOLAY SUDOKU

4	2	1			5	9		
3		9					8	
6								
			3	1				
					6	7		
5					9		2	4
				6			9	1
1				7		5		
	5						3	

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1'den 9'a kadar olan rakamları, dokuz tane 3x3'lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir biçimde yerleştirmektir. 1'den 9'a kadar olan rakamlar her satırda, her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

ZOR SUDOKU

6		1			8			9
5						2	4	
				9	3			
							8	5
	9				6			
8		4			7	1		
			5					
				9	7			2
7				8				

SÖZCÜK AVI

C	Â	A	O	İ	B	A	T	E	İ
E	K	D	G	K	T	U	A	L	L
S	E	A	E	A	İ	L	E	V	İ
E	Ç	M	Ç	T	T	D	G	R	M
T	E	U	İ	G	R	A	E	Ğ	O
Y	V	R	T	Ü	E	M	T	A	N
A	E	B	K	T	R	P	R	B	L
Ş	B	A	L	L	U	İ	E	İ	U
A	A	D	Ü	U	İ	N	K	Y	S
E	N	E	Z	E	Z	G	Ç	E	X

ABIYE
ADAM
ÂDET
AİLEVİ
AVUÇ
BADE
BLUZ
CESET
DAMPİNG
DELİ
EMEK
ENEZE
EPEY
ERKLİ
GEÇİT
GETR

İBATE
İDEA
İREM
KATGÜT
KEÇE
KLÜZ
LİMONLU
ŞERİT
TİTRE
TUAL
TUNÇ
ÜRİK
VEBA
YAŞA
YEME

Japonlar temizlikleriyle futbolseverleri büyüledi

Rusya'nın ev sahipliği yaptığı 2018 FIFA Dünya Kupası'nda Japon taraftarlar, temizlikleriyle futbolseverleri büyüledi. BBC'nin haberine göre, Japonya milli takımının dün akşam Kolombiya ile açılış maçının ardından oturdukları koltukları temizleyip düzenledikten sonra stattan ayrıldı.

Japon taraftarların, temizlik için yanlarında büyük çöp torbaları getirdiği de dikkati çekti.

Japonya'da görev yapan

futbol yazarı Scott McIntyre, bunun Japon kültürünün bir parçası olduğunu belirterek, "Her şeyin mutlaka temiz olduğundan emin olmak, Japon toplumunun en önemli özelliği. Bu durum tüm spor müsabakalarında ve tabii ki futbolda da geçerli." değerlendirmesini yaptı.

H Grubu mücadelesindeki Japonya, 3. dakikada 10 kişi kalan Kolombiya'yı 2-1 yenerek Dünya Kupası tarihinde bir Güney Amerika ekibini yenen ilk Asya takımı olmuştu.

FIFA'dan siyasi içeriğe geçit yok...

FIFA, İsviçre forması giyen aslen Kosova Arnavutu olan Granit Xhaka ve Xherdan Shaqiri için disiplin soruşturması başlattı.

FIFA'dan yapılan açıklamada, Rusya'da devam eden 2018 FIFA Dünya Kupası'nda İsviçre'nin Sırbistan'ı 2-1 yendiği E Grubu mücadelesinde İsviçre'ye galibiyeti getiren golleri atan Xhaka ve Shaqiri'nin gol sevinçlerini Arnavutların sembolü olan çift başlı kartal hareketiyle kutlamaları üzerine disiplin soruşturması başlatıldığı ifade edildi.

Açıklamada, Xhaka ve Shaqiri'nin sergilediği gol sevincinin "siyasi içerikte" olduğu vurgulandı.

SIRBİSTAN'A DA SORUŞTURMA BAŞLATILDI

FIFA ayrıca, Disiplin Komitesinin kararıyla Sırbistan Futbol Federasyonu (FSS) hakkında da İsviçre-Sırbistan karşılaşmasının ardından taraftarlar tarafından yapılan "siyasi ve saldırgan" açıklamaları görüntülediği gerekçesiyle disiplin soruşturması başlatıldığını belirtti.

Sırbistan A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Milovan Radović'in karşılaşmanın ardından yaptığı açıklamaların inceleme altına alındığı ifade edilen açıklamada, teknik adam hakkında da geçici disiplin soruşturması başlatıldığı kaydedildi.

Bu arada, İsviçre-Sırbistan mücadelesinin ardından Sırp basınına yaptığı açıklamada Krstajic, karşılaşmanın hakemi Felix Brych'in maçın 66. dakikasında Sırp oyuncu Aleksandar Mitrovic'e penaltı kararı vermemesini eleştirerek, "Soyulduk.



Dünya Kupası'na penaltı damgasını vurdu

2018 FIFA Dünya Kupası verilen penaltı kararlarının fazlalığıyla dikkat çekiyor. Şu ana kadar oynanan 29 maçta 14 penaltı kararı verildi.

Rusya'nın ev sahipliği yaptığı Dünya Kupası'nda geride kalan 29 maçta hakemler 14 kez penaltı noktasını gösterdi. Takımlar, kullandıkları 14 penaltı atışının 11'ini gole çevirdi.

2014'TE TOPLAM 13 PENALTI

2014'te Brezilya'nın ev sahipliği yaptığı Dünya Kupası'nda oynanan toplam 68 maçta 13 penaltı kararı verilmişti. Rusya'daki turnuvada henüz ikinci maçlar devam ederken bu sayının üzerine çıkmış oldu. Penaltı sayısının fazlalığında Video Yardımcı Hakem (VAR) sisteminin de devreye girmesi etkili oldu.

SPOR



FIFA, HAKEMİN RONALDO'NUN FORMASINI İSTEDİĞİ İDDİASINI REDDETTİ

FIFA, 2018 Dünya Kupası'nda oynanan Portekiz-Fas maçının ABD'li hakemi Mark Geiger'in, devre arasında Cristiano Ronaldo'nun formasını istediği iddiasını yalanladı.

Portekiz'e 1-0 yenilmesinin ardından elenen Fas Milli Takımı'nın futbolcusu Nordin Amrabat'ın, Hollanda basınına verdiği "Hakem neye alışık bilmiyorum ama Ronaldo'dan oldukça etkilenmişti. Pepe'den duyduğuma göre ilk yarıda onun formasını istemiş. Burası Dünya Kupası, sirk değil." demesine FIFA'dan yanıt geldi.

Açıklamada, hakem Mark Geiger'in böyle bir talepte bulunmadığını söylediği belirtilerek, «FIFA, bir Fas Milli Takımı üyesi tarafından yapıldığı öne sürülen suçlamaları kınamaktadır. FIFA hakemlerinin 2018 Dünya Kupası'ndaki takımlarla ilişkileri ve davranışları, talimatlarda açıkça belirlenmiştir. Bay Geiger da maçı profesyonel bir anlayışla yönetmiştir." ifadelerine yer verildi.



Lukaku, Ronaldo'yu yakaladı

2018 FIFA Dünya Kupası'nda Belçika'nın Tunus'u 5-2 mağlup ettiği maçta 2 kez fileleri havalandıran Romelu Lukaku, şampiyonadaki gol sayısını 4'e yükseltirken, gol krallığı yarışında Portekiz'in yıldızı Cristiano Ronaldo'yu yakaladı.

Lukaku, grubun ilk maçı olan Panama mücadelesinde de 2 kez gol sevinci yaşamıştı.

Dünya Kupası gol krallığı yarışında, Rusya'dan Denis Cheryshev



ve İspanya'dan da Diego Costa da 3'er golle zirveyi takip ediyor.

RUSYA

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI RUS VATANDAŞLIĞINI ALMAYI KOLAYLAŞTIRAN PROSEDÜRE BAŞLADI



Rusya İçişleri Bakanlığı Rus vatandaşlığını almayı kolaylaştırma prosedürüne başladı, bu öncelikle Ukrayna'dan sığınmacıları kapsayacak.

Konuyla ilgili Tass haber ajansına açıklama yapan İçişleri Bakan Yardımcısı İgor Zubov, "Biz bu yönde aktif şekilde çalışıyoruz. En yakın zamanda tekliflerimizi sunacağız. Bu başta ülkelelerini terk etmek zorunda kalan ve yaşam koşulları normal olmayan Ukraynalıları kapsayacak" ifadesini kullandı.

Bakanlığın tüm ülkelerden yurttaşların Rusya'ya dönmelerini ön gören mekanizmanın oluşturulduğunu belirten Zubov, "Üzerinde çalıştığımız göç politikası konsepti çerçevesinde tüm ülkelerden yurttaşların geri dönmeleri için koşulların oluşturulmasını değerlendiriyoruz. Bu tür teklifler oluşturuyor, aktif olarak çalışıyoruz" dedi.

Daha önce Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin 7 Haziran'da "Direkt Hat" programı sırasında Rus vatandaşlığının

alınmasının serbestleştirilmesi gerektiğini belirtti. Putin, bu sürecin herşeyden önce hangi millete ve dine ait olduğuna bağlı kalmadan kendilerini Rus dünyası ile bağlı hisseden, Rusça'ya hakim olan, Rusya'da çalışmak isteyenleri kapsayacağını altını çizerek, "Bu alanda kardinal değişikliklerin yapılması gerek, fakat Rus vatandaşlarının çıkarlarının ve istihdam piyasasındaki durumun dikkate alınması gerek" dedi.

Rusya, dijital rekabet gücü sıralamasında 40. oldu

Rusya Uluslararası Yönetim Gelişimi Enstitüsü (IMD) tarafından hazırlanan 2018 yılı dijital rekabet gücü listesinde 63 ülke arasında 40. oldu.

IMD tarafından yapılan açıklamada, bir sene içerisinde ülkenin bilgi düzeyi ve teknolojileri sayesinde 2 basamak yükseldiği belirtildi. Bilgi ölçeğinde Rusya 24. sırada, teknoloji ölçeğinde 43. sırada ve geleceğe hazırlık ölçeğinde 51. sırada bulunuyor.

Listenin ilk sırasında bir önceki senenin lideri Singapur'u geride bırakan ABD bulunuyor. Singapur'u İsveç takip ediyor. Listenin son sıralarında Venezuela, Endonezya, Moğolistan, Peru ve Kolombiya yer alıyor. Bir sene içerisinde 29 ülke değerlerini düzeltirken, 26 ülkenin değerleri kötüleşti ve 8 ülke pozisyonunu korudu.

Türkiye ise bu listede 52. sırada yer alıyor

IMD sıralaması dünyanın 63 ülkesinde istatistikler ve anketlerin temelinde devletlerin dijitalleşme sürecini değerlendiriyor. Dijital rekabet gücünün değerlendirilmesi için 3 ana faktör belirlendi. Buna, bilgi (kadrolar, eğitim ve bilim bilgilerinin yoğunluğu), teknolojiler (alanın düzenlenmesi, sermaye ve teknolojik altyapı) ve geleceğe hazırlık (adaptasyon adımları, iş dünyasının yeni koşullara hızlı adaptasyon gücü ve IT entegrasyonu) dahil.

RUSYA'YA GÖÇMEN AKIŞI 2017 YILINDA YÜZDE 19 AZALDI

Rusya'da 2017 yılında göçmen akışının bir önceki seneye göre yüzde 19 azaldığı bildirildi.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü'nün göç sorunlarına ilişkin raporunda, "Rusya'da göçmen akışı 2017 yılında bir önceki seneye göre yüzde 19 azalarak 212 bin oldu. Rusya'ya en çok göçmen Ukrayna, Kazakistan, Özbekistan ve Ermenistan'dan geldi" denildi.

Aynı zamanda, 2017 yılında Rusya'dan ayrılanların sayısı 313 binden 377 bine çıktı. Raporda, "Bu değer 353 bin seviyesinde olan 2015 yılından daha yüksek ve büyük ölçüde olumsuz ekonomik koşullar nedeniyle çalışma iznini uzatmayan göçmen işçilerin gitmesiyle ilgilidir" ifadesi kullanıldı.

Son olarak uzmanlar yeni Rus pasaportu alan yabancılar listesinin başında Ukraynalı vatandaşlar olduğuna dikkat çektiler. Ukrayna bu listenin yüzde 40'ını, Kazakistan yüzde 15'ini, Ermenistan ve Özbekistan yüzde 9'unu oluşturuyorlar.

Rusya Booking.com'u ziyaret sıklığında lider oldu

Rusya, Booking.com otellerini rezervasyon sıklığında lider olmayı başardı. Similar Web araştırma şirketinin raporuna göre, sene başından itibaren Rusya'dan kullanıcılar toplam 22 milyon 700 bin kez siteye girdi. Bu toplam ziyaretin yüzde 6,9'unu oluşturuyor. Booking.com'un Ruslar arasındaki popülerliğinin Rusya'da sitenin çalışmasının kısıtlanma ihtimaline ilişkin tartışmalar sırasında ani şekilde arttığına dikkat çekildi.

Ayrıca, analistler popülerliğin artmasının sitenin aktif pazarlama faaliyetlerinden kaynaklandığını belirttiler. Özellikle 2017 yılının sonbahar aylarında Booking.com bir Rus uçak bileti satış sitesi ile işbirliği programı başlattı.

Mayıs ayı başında Kültür Bakanlığı Booking.com'un Rusya'daki faaliyetlerini durdurmayı ve Aynı zamanda Booking.com ile rekabet edecek bir sitenin oluşturulmasını teklif etti.



Ziraat Bankası

"BİR BANKADAN DAHA FAZLASI"

www.ziraatbank.ru

Ulitsa Marksistskya No: 16

+7 495 232 67 37